人事・採用ご担当者様

伊予農高生を対象とした企業説明会への

参加希望調査について（お願い）

職業紹介事業の一環として、昨年度に引き続き、伊予農業高校生を対象とした企業説明会

を下記のとおり開催する方向で現在学校側と調整しております。昨年は８事業所にご参加い

ただき、６事業所８名の採用が実現いたしました。

つきましては、来年度高校生の採用をご検討されております事業所を対象に事前の参加希

望調査を実施いたしますので、参加ご希望の場合は下記にご記入のうえ、２月末までに FAX

（089-983-2227）にて、ご返信下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、企業説明会の詳細につきましては、希望いただいた事業所の方に改めてご案内させ

ていただきます。

記

１ 時 期 平成２９年５月頃を予定

２ 場 所 伊予農業高等学校

３ 対 象 平成３０年３月卒業予定の就職希望生徒（約１００名）

伊予農高生（平成３０年３月卒）対象 企業説明会参加希望用紙

伊予農業高校生を対象とした企業説明会について

参加を希望される場合は、下記ご記入の上、ご返信ください。

事業所名：

部署名・担当者名：

この用紙を２月末までにＦＡＸでご返信ください。

（本件担当） 伊予商工会議所 泉・佐々木 TEL：982-0334 FAX：983-2227